
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 236667

Data da emissão do comprovante: 15/05/2024 21:42:13

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 60/2019

N° do Processo: 60

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 13/12/2019 09:32:00

Data de Abertura/Horário: 13/12/2019 09:32:00

Data da Disputa/Horário:12/12/2019 16:00:00
Objeto: LOCAÇÃO de TENDA COBERTA com as Dimensões de  10 (x) 6 Mts, para utilização nos dias
17/12  à  27/12/2019  junto as Programações de   Natal / 2019
Resumo: LOCAÇÃO de TENDA COBERTA com as Dimensões de  10 (x) 6 Mts, para utilização nos
dias 17/12  à  27/12/2019  junto as Programações de   Natal / 2019

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/12/2019 09:33:00 Disp.60.19. HOMOLOGAÇÃO.pdf Baixar

13/12/2019 09:33:00 Disp.60.19. EDITAL E ANEXOS.pdf Baixar

13/12/2019 09:33:00 ,Disp.60.19. Ata. PROPOSTA.pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/N2UgZ1l.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QErfjYX.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7GEX5Di.pdf

